
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.09.13       Ужгород               № 309 
 
 
 
 
Про прийняття гр. Береш А.А. 
на обслуговування до територіального 
центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) 
 
 
 
          Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2009 року № 
14170, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
                                
         1. Прийняти Береш Андрія Андрійовича, 1951 року народження, 
пенсіонера по віку, мешканця Ужгородського району, с. *** на 
обслуговування до стаціонарного відділення постійного або тимчасового 
проживання Ужгородського міського територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг), як виняток, з оплатою за 
обслуговування у розмірі сто відсотків вартості за надані послуги. 
 
         2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленько В.Ю. 
 
 
 
Міський  голова                                                                         В. Погорелов 

 
 
 
 

 


